
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 28 

Миколаїв   
 
 
 
Про усний депутатський запит                              Чотирнадцята позачергова сесія 
депутата обласної ради Олабіна В.В.                    сьомого скликання 
 
 
 
   
 Заслухавши та обговоривши усний депутатський запит депутата обласної 
ради Олабіна В.В. про вжиття правоохоронними органами відповідних заходів 
реагування стосовно причетності до вбивства жителя села Синюхин Брід 
Первомайського району Миколаївської області, відповідно до частини сьомої та 
восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Підтримати усний депутатський запит депутата обласної ради     
Олабіна В.В. про вжиття правоохоронними органами відповідних заходів 
реагування стосовно причетності до вбивства жителя села Синюхин Брід 
Первомайського району Миколаївської області.   

 
2. Звернутися до головного управління Національної поліції в 

Миколаївській області, прокуратури Миколаївської області стосовно надання 
правової оцінки надзвичайній події, зазначеній у пункті 1 цього рішення. 

 
 3. Заслухати на наступній сесії обласної ради інформацію 
правоохоронних органів про вжиті заходи реагування у зв'язку з надзвичайною 
подією, що сталася. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 
 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/93-15

	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


